2021年 7月 19日

報道関係各位

株式会社 JFLAホールディングス

株式会社 JFLA ホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：檜垣周作）の

子会社である株式会社ルパンコティディアンジャパン（本社：東京都中央区、代表取締役

社長：遠藤大輔、以下「LPQJ」といいます)は、旗艦店である芝公園店におきまして、7月

19日(月)より、夏季限定メニュー“焼きたてフォカッチャ”の販売を開始いたしますので

お知らせいたします。

ル・パン・コティディアン主力商品のハード系のパンとは異なる、ふわふわの生地の触感

と、各種野菜が持つ甘み・旨味を存分に味わうことのできる、ボリューム感たっぷりのフ

ォカッチャです。夏季限定で毎日午前 11:00と午後 1:00に焼きたてフォカチャが芝公園

店の店頭に並びます。同店で焼成したフォカッチャは、東京オペラシティ店、東京ミッド

タウン店でもお楽しみ頂けます。

NEWS RELEASE

～ル・パン・コティディアンから夏季限定メニュー～

『焼きたてフォカッチャ』7月 19日より期間限定発売！

■メニューラインナップ

・ベーコンポテト：ベシャメルソースに負けないゴロゴロポテトとベーコンの味わいに

ローズマリーの爽やかな香りの一品

・ベジタブルカレー：キーマカレーをベース都市、夏野菜たっぷり、夏を感じるスパイシ

ーな一品

・セミドライトマト：自家製セミドライトマトの旨味が口いっぱいに広がる、シンプルで

飽きの来ない一品

価格：各 388円(税込)

■店舗情報

【店舗名】Le Pain Quotidien（ル・パン・コテ

ィディアン） 芝公園店

【住所】〒105-8560 東京都港区芝公園 3-3-1

【営業時間】7:30～22:00

※現在、新型コロナウイルス感染拡大防止策と

して、8:00～20:00に営業時間を短縮しており

ます。

【電話番号】03-6430-4157

Le Pain Quotidien 東京オペラシティ店

住所：〒163-1401 東京都新宿区西新宿 3-20-2東

京オペラシティタワー1階

Le Pain Quotidien 東京ミッドタウン店

住所：〒107-0052 東京都港区赤坂 9-4-3 ミッド

タウン・ウエスト プラザ 1階

■Le Pain Quotidien (ル・パン・コティディアン)とは

ル・パン・コティディアンは、1990年に料理人アラン・クモンによ

りベルギーにて創設されたオーガニック中心のシンプルでエレガン

トなベーカリーレストランです。現在、パリ、NY、ロンドンを中心

に全世界 250店舗以上で展開し、各国のセレブリティにも愛されて

いるブランドです。

フランス語で“日々の糧”を意味する店名の通り、オーガニック小

麦のパンを中心に、毎日体に摂り入れたい健康的なメニューを提供

します。素材を活かしたシンプルな調理法と盛り付け方、提供方法を追求しております。

ベルギーのアンティーク家具に囲まれて味わうブランチや、ワインにぴったりな前菜、素

材を活かしたメイン料理は、幅広いシーンでお気軽にご利用いただけます。

Instagram：https://www.instagram.com/lepainquotidienjp/

■株式会社ルパンコティディアンジャパン

本社所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 5番 6号

代表取締役社長：遠藤 大輔

事業内容：オーガニックベーカリーレストラン「Le Pain Quotidien」の運営

URL：http://www.lepainquotidien.jp/

■株式会社 JFLAホールディングス

本社所在地：東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 5番 6号

代表取締役社長：檜垣 周作

事業内容：外食フランチャイズ本部及び外食店舗の運営、食品酒類製造・販売・輸入、販

売加工卸及び小売等

URL：https://j-fla.com

グループ総店舗数：560 店舗（2021年 3月 31日現在）

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ルパンコティディアンジャパン

担当 小野・大山

MAIL：ono-n@lpqj.co.jp, ooyama.ai@asrapport.com

https://j-fla.com/